quod absit, minime fecero, uel cuncta quae superius leguntur non obseruauero

una cum meis haeredibus, tunc daturum me et compositurum cum meis haere-

dibus promitto, ad suprascriptum monasterium suisque uicariis , de argento pu-

rissimo libras lxxx poenae nomine. Et post poenam solutionis haec carta dona-

tionis firma et stabilis permaneat omni tempore. Vnde pro stabilitate et memoria

futuri temporis bernardum causidicum rogaui hanc paginam scribendi . In qua

et ego suprascriptus dominicus supter signum sanctae crucis feci, et nomen

meum et nomina testium a me rogatorum subscribi rogaui. Signum manus

suprascripti dominici qui hanc paginam donationis scribi rogaui , subscripsi, con-

firmaui et absoluj . Signa manuum fusconis dominici filii , et baruncionis , et in-

gonis cuiusdam bonizonis filii, et petri martini filii , et rainerii dominici filii , et

rainerii filii iohannis , testium . A me bernardo iudice scripta atque completa .
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DOCUMENTO 1104 .

An. 1084 (1).

Pietro di Berardo di

Stefano, dona al Mona-

stero alcuni beni situati

nella massa di S. Maria

di Formello.

DOCUMENTO 1105 .

An. 1085 (3) .

Sabino di Anna e sua

moglie Maria, donano

alcuni beni alla chiesa

di S. Maria situata nel

colle Bagiano in comi-

mcv.

N NOMINE DOMINI. Anno primo pontificatus domni nostri claementis iij

papae, et domni Heinrici a deo coronati et magni imperatoris anno j °. In-

dictione viij , mense octobris , die ja . Igitur ego quidem petrus qui uocor de

berardo de stephano , a praesenti die do , dono , cedo , trado et irreuocabiliter

largior simulque offero ex propria mea substantia, propria , mea spontaneaque

uoluntate, tibi palumbano presbytero et monacho, atque paulo similiter presby-

tero et monacho de uenerabili cella monasterij sanctae dei genitricis MARIAE ,

quod ponitur in pharpha, uestrisque successoribus in perpetuum, et per uos in

cunctis religiosis presbyteris et monachis qui in cellam suprascripti monasterii

sanctae MARIAE intrauerint, ut in uestra uestrorumque successorum sit potestate,

pro dei omnipotentis amore et omnium sanctorum, mercedeque et redemptione

animae meae et meorum parentum, et uenia delictorum meorum, simulque pro

uestris sacris ac piis orationibus quas diu noctuque pro meis criminibus et pec-

catis facere nitimini. Iccirco dono a die praesenti uobis et in suprascripto uestro

monasterio totam meam portionem de casale et uineis quantacumque michi

pertinet ex parte aui et auae meae, sicut affinita est et terminata uidetur et infra

eius fines concluditur, cum introitibus et exitibus eius a uia, et cum eius usu et

pertinentiis . Quae est posita in massa in loco ubi dicitur sancta MARIA de for-

mello , sicuti modo omnis affinita est, et ab origine fuit , et ego dono in praedicto

monasterio uestro , et sicut superius legitur, et qualiter michi pertinet per car-

tam donationis , atque transactionem feci et corporaliter inuestiui , a die prae-

senti, taliter uos detineatis, possideatis et fruamini , uos et uestri successores,

et in uestra sit potestate. Et nunquam a me neque ab haeredibus meis , neque

ab ulla unquam persona hominum a me submissa, quaestionem aut calumniam

habeatis. Etiam, si opus et necesse fuerit, in uestro monasterio contra omnem

personam hominum in omni loco , in omni placito defendere me promitto. Et si,

quod absit, contra agere temptauero, et haec quae dicta sunt adimplere et obser-

uare noluero aut non potuero, componam pro poena uobis uestrisque successo-

ribus auri optimi uncias iiij . Et post poenam absolutam haec carta donationis

stabilis et firma sit in perpetuum. Quam scribendam rogaui crescentium scri-

niarium sanctae romanae ecclesiae. Signum manus suprascripti petri qui uo-

catur de berardo de stephano. Beno de crescentio faber, testis. Hubertus

testis. Guido sellarius testis . Petrus faber testis . Valentinus testis.

Ego crescentius scriniarius sanctae romanae aecclesiae facta compleui et

absoluj .

mcvj .

I

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI . AB incarnatione eius

anno millesimo lxxxv. Et regnante domno Heinrico magno imperatore.

Mense octobris, per indictionem viij . Certum est quoniam ego sabinus filius

annae et maria uxor mea, uno consensu et uoluntate, nullo nos penitus co-

tato narniense e cella gente neque contra dicente aut uim faciente, sed propria , spontanea nostraquedel Monastero.

bona uoluntate et arbitrio, a die praesenti damus, donamus, cedimus, tradimus

atque confirmamus in aecclesia et monasterio sanctae MARIAE, quod aedificatum

(1) Indizione di settembre. (2) Indizione romana .
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est infra comitatum narniensem in loco ubi dicitur collis bagianus, et est cella

sanctae MARIAE de acutiano , et in te, domne Berarde humilis atque angelice

abba monasterii sanctae MARIAE de pharpha, et in te, domne huberte praeposite

sanctae MARIAE in colle baiano, et uestris successoribus . Idest terram et uineam

nostram modiorum iij in petiis iiij , cum omnibus infra se habentibus, quas habeo